
ZARZĄDZENIE NR 87/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 06 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Rekrutacji i udziału w projekcie systemowym 

„Indywidualizacja w Gminie Ryjewo” oraz formularzy związanych z procesem 

rekrutacji   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami.), Wójt Gminy Ryjewo  zarządza, co 

następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Rekrutacji i udziału w projekcie: ,,Indywidualizacja w Gminie 

Ryjewo” wraz z niezbędnymi załącznikami, realizowanym przez Gminę Ryjewo z siedzibą w 

Ryjewie, ul. Lipowa 1 i współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 

jakości usług edukacyjnych stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Określa się wzór Formularza zgłoszenia dziecka na zajęcia pozalekcyjne, Oświadczenia 

rodzica/opiekuna prawnego, Deklaracji uczestnictwa w projekcie systemowym, Oświadczenia 

uczestnika projektu o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz wzór Zgody 

na wykorzystanie wizerunku. Załącznik nr 2 przeznaczony jest dla Szkoły Podstawowej w  

Straszewie a Załącznik nr 3 dla Szkoły Podstawowej w Ryjewie.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Wójt Gminy Ryjewo 

 

            Józef Gutowski 


